
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 

Број: 404-469/18-015/3 

20.06.2018. године 

П о ж а р е в а ц    

 

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 
                                                                                                           

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП  

35/2018 (1.2.67 у Плану јавних набавки) 

 

        Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку у 

отвореном поступку број ЈН ОП  35/2018 (1.2.67 у Плану јавних набавки)- Мерење и анализа 

нивоа буке у Пожаревцу и Костолцу, ОРН 90742100 – услуге контроле буке, доставило је 

наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 19.06.2018. године у 10,23 часова. Наведеним e-

mail-ом тражи се одговор на следеће питање : 

 

ПИТАЊЕ: 

 

У конкурсној  документацији (страна 33)  Образац бр. 12 – ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ 
ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
Наиме, предвиђено је да понуђач достави укупну цену за 24 месеца са и без ПДВ-а, односно за 

2018. и 2019. годину. 

С обзиром на то да је до сада прошло више од 6 месеци текуће године, да ли се јавна набавка и 

процењена вредност ЈН односи и на 2020. годину, односно на 24 месеца од склапања Уговор о 

ЈН? 

 

            У вези са наведеним, а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац даје следећи: 

  

ОДГОВОР: 

 

Јавна  набавка и процењена вредност исте се односе на период од 24 месеца, тако да ће се и 

Уговор о извршењу услуга које су предмет набавке закључити за период важења од  24 месеца 

од дана који је уговору наведен као дан  почетка вршења услуге.  

 

            Ово појашњење и измењену конкурсну документацију у у складу са чланом 63. став 3. 

Закона о јавним набавкама („ Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац 

објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs. 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

http://www.pozarevac.rs/

